PARNU LASTEAED MAI

Koolitus: Liiklusteemaline koolitus lasteaia Opetajatel
Aeg: 22.04.2025, kell 13.15-15.30
Koolitaja: Sirli Tallo, Transpordiamet

ck  |Nimi Isikukood Asutus Allkiri
1. [Katrin Saat 47103134236 |katrin.saat@mai.parnu.ee ? /
2. |Merike Nisu 46504234235 |merike.nisu@mai.parnu.ee Mm
3. |Maiu Poldoja 46705026515 |maiu.poldoja@mai.parnu.ee W Jl
4. |Eha Dorbek 46103084225 |eha.dorbek@mai.parnu.ee 7 i
5. |Kaidi Truus 47603022734 |kaidi.truus@mai.parnu.ee

K>
6. |Heike Peterson 48707186021 |heike.peterson(@mai.parnu.ee e r—
7. |Kadri Lapp 48911124216 |kadri.lapp@mai.parnu.ee . o)
8. |Keit Kolga 49310310256 |keit.kolga@mai.parnu.ee ?D
9. |Selve Kimmel 46212034219 |selve.kimmel@mai.parnu.ee %?W %
10. |Monika Poobus 46704104214 |monika.poobus@mai.parnu.ee 4 //%@@[(}3
11. |Ene Laidvee 46907204219 |ene.laidvee(@mai.parnu.ee Q,/ .
12. |Margarita Kask 46004244216 |margarita.kask@mai.parnu.ee ///
13. |[Kristel Arro 47102044210 |kristel.arro@mai.parnu.ee ‘@M
14. |Maie Ervin 46706124216 |maie.ervin@mai.parnu.ee /h// g -
15. |Lia Odes 46011234242 |lia.odes@mai.parnu.ee o — =
16. |Krista Kuningas 46405164219 |krista.kuningas@mai.parnu.ee W
17. |Evelyn Oll-Teterin |47709154210 |evelyn.oll-teterin@mai.parnu.ee -
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18. |Elve Kéiv 45502254215 |elve.koiv@mai.parnu.ee é//
19. |Ene Midenbritt 47009304221 |ene.midenbritt@mai.parnu.ce
20. |Merilin RGmas 49307190036 |merilin.romas@mai.parnu.ee
21. |Ljudmila Mazur 46302014237 |ljudmila.mazur(@mai.parnu.ee /W
22. |Karin Peetsalu 46908270252 |karin.peetsalu@mai.parnu.ee %_/
23. |Caroliina Altmée 48502044213 |caroliina.altmae@mai.parnu.ee %—/
24, |Triin Auvaart 47806290233 |triin.auvaart@mai.parnu.ee <]—j kﬁ@?
25. |Tiiu Talts 45710274218 |tiiu.talts@mai.parnu.ee ] o0
ed
26. |Signe Oopik 46806134215 |Signe.oopik@mai.parnu.ee A
7
74,

27. |Eve Laidvee 46307054235 |eve.laidvee@mai.parnu.ee (/ ///4/ ' //y o

. . - . . N </ - —77
28. |Merike Maide 47209264219 |merike.maide(@mai.parnu.ce Dot e
29. |Katriin Lampp 48802064214 |katriin.lampp@mai.parnu.ee Y.
30. |Elerin Nergi 51909150021 |elerin.nergi@mai.parnu.ce ﬁ'

W
31. |Liis Niidas 47112084215 |Liis.niidas@mai.parnu.ee O/@ /o
32. |Kerttu Poopuu 48711154220 |Kkerttu.poopuu@mai.parnu.ee %w
33. |Githa Parn-Taanimets 48009154224 ~|githa.parn-jaanimets@mai.parnu.ce (| _ /J// 7/'&\@0 AN
P




